
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

24.06.2016 г.                                           с. Осиновка                                     № 61-пг              

 

 О предоставлении в собственность земельного участка с кадастровым номером25:09:320801:2248  

главе крестьянского (фермерского) хозяйства  Стаценко Анатолию Михайловичу. 

 

  На основании   пунктам  4 статьи 10 Федерального закона от 24 июля 2002 года № 101-ФЗ «Об 

обороте земель сельскохозяйственного назначения»,  Федерального закона от 25 октября 2001 года 

№ 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», ст. 39.3 п.2, пп9, 

ст. 39.17. Земельного кодекса от  25 октября 2001 N 136-ФЗ,  заявления главы крестьянского           

( фермерского) хозяйства  Стаценко Анатолия Михайловича от  15.06.2016 г  № 54, администрация     

Осиновского  сельского поселения. 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Предоставить в собственность за выкуп главе крестьянского ( фермерского) хозяйства Стаценко 

Анатолию Михайловичу   земельный  участок площадью 22962086 кв. м, разрешённое 

использование: для сельскохозяйственного использования , кадастровый номер 25:09:320801:2248, 

категория земель - земли сельскохозяйственного назначения, местоположение: установлено 

относительно ориентира, расположенного за пределами участка . Ориентир здание 

администрации. Участок находится примерно в 6283 м от ориентира по направлению на   юго - 

запад. Почтовый адрес ориентира: Приморский край,   р-он Михайловский  с.  Осиновка, ул.  

Ленинская, дом 142  

 

 

  Глава    Осиновского сельского поселения 

   глава  администрации поселения                                         Л.А. Жихарев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


